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Marek Hok składa gratulacje dla wyróżnionych pracowników socjalnych

Uroczystość odbyła się dziś w Sali Anny Jagiellonki na Zamku Książąt Pomorskich w Szczecinie.
 
-– Dzisiejsza uroczystość jest ukoronowaniem pewnego etapu Państwa pracy zawodowej oraz starań dotyczących rozwoju
osobistego i zawodowego - mówił Marek Hok. – Wszystkim pracownikom socjalnym, którzy z potrzeby niesienia pomocy
drugiemu człowiekowi uczynili swoje powołanie i ponoszą trud profesjonalnego rozwoju zawodowego przekazuję życzenia
satysfakcji z wykonywanej pracy.
 
Wykłady i zajęcia warsztatowe w zakresie specjalizacji I stopnia w zawodzie pracownik socjalny przeprowadzone zostały przez
Wyższą Szkołę Humanistyczną Towarzystwa Wiedzy Powszechnej w Szczecinie.
 
Odbywały się one w terminie od 8 listopada 2008 r. do 29 marca 2009 r. w ramach realizacji projektu „Podwyższenie kwalifikacji
zawodowych pracowników pomocy i integracji społecznej” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego na
zlecenie Centrum Rozwoju Zasobów Ludzkich – jednostki budżetowej MP i PS   w ramach Priorytetu I PO KL.
 
W specjalizacji brało udział 97 osób, w tym 75 z województwa zachodniopomorskiego i 22 z województwa lubuskiego, wszystkie
osoby ukończyły szkolenie. Egzamin przeprowadziła Regionalna Komisja Egzaminacyjna działająca przy Marszałku
Województwa Zachodniopomorskiego.
 
Dyplomy specjalisty I stopnia w zawodzie pracownik socjalny odebrało 67 osób – pracowników socjalnych z woj.
zachodniopomorskiego i lubuskiego w tym 7 osób, które zdały egzamin z wyróżnieniem (Karolina Mazur - CIS Gorzów Wlkp,
Jolanta Siewicz- PCPR Gryfice, Paulina Graff - MOPS Koszalin, Monika Klemunda - GOPS Biesiekierz, Mirosława Komincz -
MGOPS Czaplinek, Marzena Krawczyk - MOPS Koszalin, Jolanta Janiak - OPS Warnice).
 
W spotkaniu uczestniczyli m.in.:

Anna Nowak – Rektor Wyższej Szkoły Humanistycznej Towarzystwa Wiedzy Powszechnej w Szczecinie,
Grażyna Chmielewska - Przewodnicząca Regionalnej Komisji Egzaminacyjnej,
Joanna Golczyk – Kanclerz WSH TWP - koordynator projektu PO KL,
Mariola Cieśla - Dyrektor Wydziału Polityki Społecznej ZUW,
Joanna Orłowska i Janusz Sokół - Centrum Rozwoju Zasobów Ludzkich.
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